
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 25.03.2016                                                                                                         № 161 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 
постановление муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 05.10.2009 № 359 «О 
межведомственной комиссии при 
администрации муниципального  
образования городской округ 
«Охинский» по борьбе с 
преступностью и социальной 
профилактике правонарушений» 

 
Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 

«Охинский», положением «О межведомственной комиссии при администрации 

муниципального  образования городской округ «Охинский» по борьбе с преступностью и 

социальной профилактике правонарушений», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 05.10.2009 № 359 «О межведомственной комиссии при 

администрации муниципального  образования городской округ «Охинский» по борьбе с 

преступностью и социальной профилактике правонарушений» следующие изменения: 

           1.1. Исключить Иванову Екатерину Николаевну.                  

           1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии при администрации 

муниципального  образования городской округ «Охинский» по борьбе с преступностью и 

социальной профилактике правонарушений Гаврилову Оксану Юрьевну – ведущего 

специалиста отдела социальной политики министерства социальной защиты Сахалинской 

области. 

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/


            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. Свиридову. 

 
 
 
 

И.о. главы муниципального образования                                                    В.И. Никулин 
городской округ «Охинский»                  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


